
Obec Krhová
Bří Podmolů 441, 756 63 Krhová, IČ: 1265750

USNESENÍ
ZE SCHŮZE

RADY OBCE KRHOVÁ
č. 64

KONANÉ DNE 26. 4. 2022 od 16:00 hod.

Rada obce Krhová v souladu s ustanovením zákona č. 128/2000 Sb. o obcích (obecní
zřízení), v platném znění přijala tato usnesení

 USNESENÍ číslo: 64/2022/R-554
Rada obce Krhová schvaluje pořadí schůze č. 64 Rady obce Krhová, ve znění návrhu předloženého
prostřednictvím podkladového materiálu.

 USNESENÍ číslo: 64/2022/R-555

Rada obce Krhová schvaluje neinvestiční účelovou dotaci na základě „Žádosti o poskytnutía.
dotace z rozpočtu obce Krhová na rok 2022. Požadovaná částka je ve výši 20 000 Kč za
účelem pořízení aplikátorů kyseliny mravenčí, léčiva a kompresorů na aplikaci  boji proti varoa
destruktoru, tematický zájezd pro členy spolku, ve znění návrhu předloženého prostřednictvím
podkladového materiálu.
Rada obce Krhová schvaluje  „Veřejnoprávní  smlouvu o poskytnutí  neinvestiční  dotace zb.
rozpočtu obce Krhová číslo 5/2022“ mezi Obec Krhová, se sídlem Bří Podmolů 441, 756 63
Krhová, IČ: 1265750, zastoupená starostkou Ing. Kateřinou Halaštovou jako poskytovatelem
dotace a Český svaz včelařů, z.s., základní organizace Valašské Meziříčí, se sídlem Luční 658,
756 63 Krhová, IČ: 62335286 zastoupené zastoupené předsedou spolku Michalem Lysákem,
jako  příjemcem  dotace,  ve  znění  návrhu  předloženého  prostřednictvím  podkladového
materiálu.

 USNESENÍ číslo: 64/2022/R-556
Rada  obce  Krhová  schvaluje  nájemní  smlouvu  -  nájem  části  nemovité  věci  č.  SML/0188/22
„Bezbariérové chodníky v obci Krhová – úsek č. 5“ mezi Obcí Krhová, se sídlem Bří Podmolů 441,
756 63 Krhová, IČ: 1265750, zastoupená starostkou Ing. Kateřinou Halaštovou jako nájemce a
Ředitelství silnic Zlínského kraje, příspěvková organizace, se sídlem K Majáku 5001, 760 01 Zlín, IČ:
70934860  jako  pronajímatel,  ve  znění  návrhu  předloženého  prostřednictvím  podkladového
materiálu.



 USNESENÍ číslo: 64/2022/R-557

Rada obce Krhová rozhodla o výběru nejvhodnější nabídky v rámci veřejné zakázky maléhoa.
rozsahu na stavební práce "MŠ Krhová - Rekuperace větrání kuchyně“, kterou podal
účastník  ABV  flow  s.r.o.,  se  sídlem  Nademlejnská  1069/24,  198  00  Praha,  jež  na  základě
posouzené nabídky splnil podmínky účasti v zadávacím řízení.
Rada obce Krhová schvaluje  uzavření  smlouvy o dílo na realizaci  stavebních prací  "MŠb.
Krhová - Rekuperace větrání kuchyně“ mezi Obcí Krhová, se sídlem Bří Podmolů 441, 756
63  Krhová,  IČ:  01265750,  jako  objednatelem  a  společností  ABV  flow  s.r.o.,  se  sídlem
Nademlejnská 1069/24, 198 00 Praha IČ: 03246965, jako zhotovitelem, dle předloženého
návrhu.

 USNESENÍ číslo: 64/2022/R-558
Rada obce Krhová schvaluje podle § 39 odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení),
ve znění pozdějších předpisů, záměr vypůjčit část multifunkčního objektu - šatny na fotbalovém
hřišti v obci Krhová, nacházející se v katastrálním území Krhová, který je zapsán na listu vlastnictví
č. 10001 u Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj, Katastrální pracoviště Valašské Meziříčí ve prospěch
TJ Jiskra Krhová, ve znění návrhu předloženého prostřednictvím podkladového materiálu.

 USNESENÍ číslo: 64/2022/R-559
Rada obce Krhová schvaluje  uzavření  dodatku č.  1 ke smlouvě o dílo na akci  „Rekonstrukce
veřejného prostranství, vč. přestavby stávajícího objektu na veřejné toalety“ mezi Obcí Krhová, se
sídlem Bří Podmolů 441, 756 63 Krhová, IČ: 01265750, jako objednatelem a společností Harrymal
s.r.o., se sídlem Vysoká 25, 756 41, Lešná  IČO: 09919171, cz09919171, jako zhotovitelem, ve
znění návrhu předloženého prostřednictvím podkladového materiálu.

 USNESENÍ číslo: 64/2022/R-560
Rada obce Krhová schvaluje uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene-služebnosti pro stavbu s 
názvem  RVDSL 2009_M_Z_VAKR617-VAKR1HR_MET, na pozemku p. č. 165/6, 165/7 a 994/1 v k. ú.
Krhová mezi Obcí Krhová se sídlem Bří Podmolů 441, 756 63 Krhová, IČ 1265750, zastoupená
starostkou Ing. Kateřinou Halaštovou jako povinným z věcného břemene-služebnosti a společnosti
CETIN a.s.se sídlem: Českomoravská 2510/19, Libeň , 190 00 Praha 9, IČ:04084063 zastoupena dle
plné moci Ludmilou Královou. Věcné břemeno je vymezeno GP č. 1928-22/2022.

 USNESENÍ číslo: 64/2022/R-561
Rada obce Krhová schvaluje podle §  39 odst.  1 zákona č.  128/2000 Sb.,  o  obcích,  ve znění
pozdějších předpisů, záměr pronajmout část pozemku par. č.  671/1 druh pozemku trvalý travní
porost,  využití  pozemku mez, stráň o výměře cca 36 m2, nacházející  se v katastrálním území
Krhová,  který  je  zapsán  na  listu  vlastnictví  č.  10001  u  Katastrálního  úřadu  pro  Zlínský  kraj,
Katastrální  pracoviště  Valašské  Meziříčí,  ve  znění  návrhu  předloženého  prostřednictvím
podkladového  materiálu.

 USNESENÍ číslo: 64/2022/R-562
Rada obce Krhová schvaluje podle § 39 odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení),
ve  znění  pozdějších  předpisů,  záměr  vypůjčit  nebytové prostory  (průmyslový objekt  bez  č.p.),
betonová garáž, stavba stojící na pozemku par.č. 199/1, nacházejícího se v katastrálním území
Krhová,  který  je  zapsán  na  listu  vlastnictví  č.  10001  u  Katastrálního  úřadu  pro  Zlínský  kraj,
Katastrální  pracoviště  Valašské  Meziříčí  ve  prospěch  Místní  skupiny  Českého  červeného  kříže
Krhová, ve znění návrhu předloženého prostřednictvím podkladového materiálu.



 USNESENÍ číslo: 64/2022/R-563
Rada obce Krhová schvaluje  uzavření  smlouvy o  smlouvě budoucí  zřízení  věcného břemene-
služebnosti pro stavbu s  názvem  č.  IV-12-8023050  na pozemku p. č. 790/13, 790/1, 790/12 a
1026/2  v k. ú. Krhová mezi Obcí Krhová se sídlem Bří Podmolů 441, 756 63 Krhová, IČ 1265750,
zastoupená starostkou Ing. Kateřinou Halaštovou jako povinným z věcného břemene-služebnosti a
společnosti  ČEZ Distribuce,  a.  s.,  IČ  24729035,  DIČ  CZ24729035,  se  sídlem Děčín,  Děčín  IV-
Podmokly, Teplická 874/8, PSČ 405 02, se sídlem Děčín, Děčín IV-Podmokly, Teplická 874/8, PSČ 405
02  zastoupená:  Enpro  energo  s.r.o.  se  sídlem Valašské  meziříčí,  Sokolská  137/45,  757  01
zastoupená na základě plné moci paní Kateřinou Janotovou. Věcné břemeno bude vymezeno GP.

 USNESENÍ číslo: 64/2022/R-564
Rada obce Krhová schvaluje uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene-služebnosti pro stavbu s 
názvem  č. IE-12-8006329/001, na pozemku p. č. 781, 790/1, 790/12, 790/13, 657/1  v k. ú. Krhová
mezi Obcí Krhová se sídlem Bří Podmolů 441, 756 63 Krhová, IČ 1265750, zastoupená starostkou
Ing.  Kateřinou  Halaštovou  jako  povinným  z  věcného  břemene-služebnosti  a  společnosti  ČEZ
Distribuce, a. s.,  IČ 24729035, DIČ CZ24729035, se sídlem Děčín, Děčín IV-Podmokly, Teplická
874/8, PSČ 405 02, se sídlem Děčín, Děčín IV-Podmokly, Teplická 874/8, PSČ 405 02 zastoupená :
ENPRO Energo s.r.o. se sídlem: Sokolská 137/45, 757 01 Valašské Meziříčí , zastoupena paní Janou
Hrabovskou. VB je definováno GP.

 USNESENÍ číslo: 64/2022/R-565
a)  Rada obce Krhová bere na vědomí rozsah oprav na místních komunikacích, ve znění návrhu
předloženého prostřednictvím podkladového materiálu.
b)  Rada  obce  Krhová  schvaluje  objednávku  na  opravu  místních  komunikací  s  firmou  Správa  a
údržba silnic Valašska, s.r.o., Jiráskova 35, 757 59 Valašské Meziříčí, IČ: 268 202 18, DIČ: CZ 268
202 18, ve znění návrhu předloženého prostřednictvím podkladového materiálu.

 USNESENÍ číslo: 64/2022/R-566
Rada obce Krhová schvaluje uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo na akci „Rekonstrukce mostu
ev. č. M 02 přes Srní potok (U Kapličky)“ mezi Obcí Krhová, se sídlem Bří Podmolů 441, 756 63
Krhová, IČ: 01265750, jako objednatelem a společností PORR a.s., se sídlem Dubečská 3238/36,
100 00 Praha 10,  Strašnice,  IČ:  43005560, jako zhotovitelem,  ve znění  návrhu předloženého
prostřednictvím podkladového materiálu.

V Krhové dne 26. 4. 2022

"otisk razítka"

v.r.
----------------------------

Ing. Kateřina Halašová
starostka

v.r.
----------------------------

Lukáš Macíček
místostarosta


